解除聘用合同证明书

〔     〕   号

根据《浙江省事业单位人员聘用制度试行细则》（浙政办发

〔2004〕117号）第（  ）条（  ）款，本单位于    年   月   日与         解除聘用合同（合同编号：     ），特此证明。

（盖章）

年    月    日

附件3：

终止聘用合同证明书

〔     〕   号

根据《浙江省事业单位人员聘用制度试行细则》（浙政办发

〔2004〕117号）第（  ）条（  ）款，本单位于     年  月  日与          终止聘用合同（合同编号：     ），特此证明。

（盖章）

年    月    日